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表一
本地生產總值
及其開支組成部份的實質增長率
與主要物價指標的變動

一九九九年八月廿七日
一九九九年十一月廿六日


公布的修訂預測
公布的修訂預測


(%)
（%）





實質增長率：







私人消費開支
1.5
1.5





政府消費開支
4
4





本地固定資本形成總額
-10.9
-14.2





  其中：



　樓宇及建設
-7.9
-9.7

　　公營
1
1

　　私營
-13
-16

　地產發展商的毛利
-17
-23

　機器及設備
-12
-15





整體貨物出口


0.0
2.6

　港產品出口
-7
-9

　轉口
1
4.5





貨物進口
-0.8
0





服務輸出
3
3





服務輸入
2
0.5





本地生產總值
0.5
1.8





增減率 :







本地生產總值平減物價指數
-4
-5





本地內部需求平減物價指數
-3
-3





綜合消費物價指數
-3.5
-4

表二
本地生產總值的官方預測，實際表現及預測誤差

政府對本地生產總值的增長預測
經濟實際表現
(以在翌年年中
公布的第一個


預測誤差




預算案預測
(%)
五月修訂
(%)
八月修訂
(%)
十一月修訂
(%)
全面估計為準則)

(%)

預算案預測
(%)
五月修訂
(%)
八月修訂
(%)
十一月修訂
(%)













1989
6.0
6.0
5.0
3.0
2.3

3.7
3.7
2.7
0.7

1990
3.0
3.0
2.5
2.3
2.8

0.2
0.2
-0.3
-0.5

1991
3.5
3.5
4.0
4.0
3.9

-0.4
-0.4
0.1
0.1

1992
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

0.0
0.0
0.0
0.0

1993
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

0.0
0.0
0.0
0.0













1994
5.5
5.5
5.7
5.7
5.5

0.0
0.0
0.2
0.2

1995
5.5
5.5
5.0
5.0
4.6

0.9
0.9
0.4
0.4

1996
5.0
5.0
4.7
4.7
4.7

0.3
0.3
0.0
0.0

1997
5.5
5.5
5.5
5.5
5.3

0.2
0.2
0.2
0.2

1998
3.5
N.A.
-4.0
-5.0
-5.1

8.6
N.A.
1.1
0.1



















平均絕對誤差
1.4
0.6
0.5
0.2













表三

個別國際機構和私營機構分析員就一九九九年本地生產總值及物價所作預測






機構
發表日期
本地生產
總值
私人消費
​開支
本地固定
資本形成
總額
整體貨物
出口
服務

輸出
消費物價
變動
參考來源



    (       實      質      增     減     率     (%)      )
(%)












國際機構:





























國際貨幣基金
組織
98年12月
-1.0
-
-
-
-
-1.8
世界經濟展望及國際資本市場中期檢討 – 

98年12月












99年5月
-1.3
-
-
-
-
-2.2
國際貨幣基金組織世界經濟展望 – 

99年5月












99年9月
1.2
-
-
-
-
-3.1
國際貨幣基金組織世界經濟展望 –
 99年10月











世界銀行
99年4月
-1.0
-
-
-
-
-
信報 –
99年4月8日











經濟合作及發展組織
98年12月
1.5
-
-
-
-
3.0
經濟合作及發展組織經濟展望 –
 98年12月












99年6月
0.0
-
-
-
-
-0.5
經濟合作及發展組織經濟展望 – 

99年6月












99年11月
0.0
-
-
-
-
-3.0
英文虎報 – 

99年11月17日





















亞洲開發銀行
98年11月
-2.0
-
-
-
-
2.9
信報 – 

98年11月28日












99年4月
-0.5
-
-
-
-
-1.5
亞洲發展展望 – 1999












99年9月
-0.5
-
-
-
-
-2.5
亞洲發展展望 – 1999修訂












99年11月
0.7
-
-
-
-
-
路透社 – 

99年11月23日











PECC
99年4月
-0.5
-
-
-
-
-1.7
信報 – 

99年6月10日





















私營機構:



















香港匯豐銀行
98年12月
0.0
0.0
-2.0
-3.8
2.2
-1.5
經濟月報 – 

98年12月












99年9月
1.5
-
-
-
-
-
公眾諮詢時提供































渣打銀行
99年1月
-1.0
-
-
-
-
-1.7
North East Asian Quarterly, Mar 99












99年8月
1.5
-
-
-
-
-
商報 – 

99年8月21日












99年11月
1.5
-
-
-
-
-3.7
Hong Kong – 

The Month Ahead, Nov 99











中國銀行
99年1月


0.5
1.0
-1.1
0.9
1.5
1.0
港澳經濟季 –

1999年第一期












99年7月
0.0
2.0
-6.7
-3.3
2.5
-2.2
港澳經濟季 –
1999年第三期












99年10月
1.0
-
-
-
-
-3.2
公眾諮詢時提供











表三 (續)

機構
發表日期
本地生產
總值
私人消費
​開支
本地固定
資本形成
總額
整體貨物
出口
服務

輸出
消費物價
變動
參考來源



    (       實      質      增     減     率     (%)      )
(%)












私營機構（續）:





























恒生銀行
98年11月
-1.5
-0.5
-3.0
-4.3
-0.5
-1.4
Hang Seng Economic Monthly, Nov 98












99年7月
-0.9
-1.0
-15.0
-3.2
1.6
-2.8
Hang Seng Economic Monthly, Jul 99












99年11月
1.2
-
-
-
-
-3.9
公眾諮詢時提供











東亞銀行
99年1月
-1.0
-1.2
0.0
-5.1
0.5
-1.0
經濟分析 – 

99年1月












99年7月
-0.5
-0.5
-6.2
-
-
-3.0
東亞銀行經濟研究部 – 

99年7月












99年10月
0.5
-
-
-
-
-
文報 – 

99年10月11日












99年11月
1.0
-
-
-
-
-
信報 – 

99年11月22日











萬國寶通銀行
98年12月
-2.0
-
-
-
-
-
蘋果日報 – 

98年12月10日












99年5月
-1.0
-
-
-
-
-
Hong Kong Economic Forecasts, 2nd Quarter 1999












99年11月
1.0
-
-
-
-
-
Hong Kong Economic Forecasts, 4th Quarter 1999











香港總商會
99年3月
-1.0
-
-
-
-
-
信報 – 

99年3月26日












99年11月
1.0
-
-
-
-
-
星島日報 – 
99年11月23日











美林證券
98年11月
-3.0
-
-
-
-
-1.0
Hong Kong Economics, 

Nov 98












99年4月
-1.0
-
-
-
-
-2.5
Hong Kong Economics, 

Apr 99












99年9月
1.0
-
-
-
-
-
東方日報 – 

99年9 月21日












99年11月
1.25
-
-
-
-
-
星島日報 – 

99年11月23日











要點：
本地分析員在年中逐步調高他們對一九九九年本地生產總值的預測。自第二季的本地生產總值數字公布後，他們的本地生產總值預測增長率全部都已回復至正數。他們最新近預測一九九九年本地生產總值的實質增長介乎1.0%至1.5%之間，平均為1.2%。
















百分率





經季節性調整的


季與季比較的


實質增減率





與一年前同期比較的


實質增減率





註： (*) 初步粗略評估。





註： (*) 初步粗略評估。
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